
黄冈师范学院图书馆 2021 年纸质图书采购项目

竞争性磋商公告

发布日期：2021-06-16 16:49｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜文件递交截止时间：

2021-06-28｜项目监管地：省直辖|阅读次数： 475

【项目概况】

黄冈师范学院图书馆 2021 年纸质图书采购项目采购项目的潜在供应商应

在大洲设计咨询集团有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)获取采购文

件，并于 2021 年 06 月 28 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：DZHG(2021)040

2、采购计划备案号：鄂采计[2021]-07159 号

3、项目名称：黄冈师范学院图书馆 2021 年纸质图书采购项目

4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：138(万元)

6、最高限价：138(万元)

7、采购需求：

本项目分为 A、B 两个包，其中 A 包金额 108 万元（实洋），原则上采购

2020 年 3 月之后出版的与黄冈师范学院专业相关的专业图书（师生荐购

的图书不受此年代限制）；B 包金额 30 万元（实洋），采购 2015-2021



年出版的与黄冈师范学院专业相关的专业图书（详见磋商文件第四章）。

供应商可同时报名 A、B 包，但是只能成为其中一个包的成交供应商。

8、合同履行期限：所有图书在 2021 年 10 月 30 日之前全部加工、上架

完毕

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

11、本项目（是/否）专门面向中小微企业：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不

得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等

服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政

府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：



政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政

府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、

残疾人福利性单位视同小微企业）。

6、本项目的特定资格要求：

（1）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购

网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当

事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

（ 2 ） 在 “ 湖 北 省 公 共 资 源 招 标 投 标 信 用 信 息 平 台 ”

（http://www.hbcxpt.cn/）未被列入黑名单（供应商自行承诺）；

（3）营业执照或事业单位法人证书合格有效；

（4）具有行政主管部门核发的《出版物经营许可证》；

（5）所提供的图书必须遵守《中华人民共和国著作权法》，不以任何方

式侵犯作者的知识产权，发生一切版权问题供应商全权负责。供应商必须

保证所提供的图书是国家的正版出版物，严禁盗版图书，如发现盗版图书，

供应商承担由此引发的一切法律和经济责任（供应商自行承诺，格式自

拟）；

（6）本项目不允许转包、分包。

三、获取采购文件

1、时间：2021 年 06 月 17 日至 2021 年 06 月 23 日，每天上午 04:00

至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：大洲设计咨询集团有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：



现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身

份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照（复印件加盖公章），

购买竞争性磋商文件，售后不退。

4、售价：300(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2021 年 06 月 28 日 08 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2021 年 06 月 28 日 09 点 00 分（北京时间）

3、地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建

小区）

五、开启

1、时间：2021 年 06 月 28 日 09 点 00 分（北京时间）

2、地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建

小区）

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1.发布公告的媒介：湖北省政府采购网

2.供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损

害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定



和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代

理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向

本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908



黄冈师范学院图书馆 2021 年纸质图书采购项目

成交结果公告

发布日期：2021-07-02 15:30｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 231

一、项目编号

DZHG(2021)040

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-07159 号

三、项目名称

黄冈师范学院图书馆 2021 年纸质图书采购项目

四、中标（成交）信息

包名称：黄冈师范学院图书馆 2021 年纸质图书采购项目 A 包

供应商名称：广东新华发行集团股份有限公司

供应商地址：广州市越秀区大沙头四马路１２号

中标（成交）金额：63.8(%)

货物类

名称：黄冈师范学院图书馆 2021 年纸质图书采购项目 A 包

品牌（如有）：/



规格型号：正版图书

数量：一批

单价：实际定价为准

包名称：黄冈师范学院图书馆 2021 年纸质图书采购项目 B 包

供应商名称：北京思得乐图书有限公司

供应商地址：北京市朝阳区王四营乡观音堂文化大道一期南花园村 168 号

2 号展厅 25 号

中标（成交）金额：21(%)

货物类

名称：黄冈师范学院图书馆 2021 年纸质图书采购项目 B 包

品牌（如有）：详见附件

规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件

五、评审专家名单

袁莉萍,吕改玲,童子希

六、评审信息

1、评审时间：2021-06-28

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号

遗爱湖还建小区)



七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标

代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》

以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问

题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30

万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：1.4266(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个

工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份

（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明

质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：

3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受

理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人

或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院



地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908



黄冈师范学院新学术高影响力期刊精选整合服务

平台采购项目单一来源公示

发布日期：2021-06-21 18:23｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 162

一、项目信息

1、采购人：黄冈师范学院

2、项目名称：黄冈师范学院新学术高影响力期刊精选整合服务平台采购

项目

3、拟采购的货物或服务的说明：

新学术高影响力期刊精选整合服务平台（110000 元）

4、拟采购的货物或服务的预算金额：11(万元)

5、采用单一来源采购方式的原因及说明：

1.根据黄冈师范学院提供的说明，该产品服务只能从北京盈科千信科技有

限公司购买，服务平台具有定制型、数据连续性和一致性，目前其他厂商

暂不提供该服务，来源具有单一性。2.根据政府采购法第三十一条节第一

项，符合该规定。

二、拟定供应商信息

名 称：北京盈科千信科技有限公司

地 址：北京市海淀区中关村南大街 48 号 1 幢四层 C4008



三、公示期限

2021 年 06 月 22 日至 2021 年 06 月 28 日

四、其他补充事宜

1.论证专家名单：

林浩 黄冈市水利局 高级工程师

谢玲 黄冈市电视台 工程师

王利 黄冈市中医医院 中级工程师

2.公告发布媒介：

湖北政府采购网

五、联系方式

1、采购人

联 系 人：夏老师

联系地址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系电话：0713-8621632

2、财政部门

联 系 人：湖北省财政厅政府采购管理处

联系地址：武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话：027-67818851

3、采购代理机构

联 系 人：马仁秀、马晓燕、夏凡

联系地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区



联系电话：0713-8396908

关于黄冈师范学院新学术高影响力期刊精选整合

服务平台采购项目终止公告

发布日期：2021-07-09 11:22｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 97

一、项目基本情况

1、采购项目编号：DZHG(2021)053

2、采购项目名称：黄冈师范学院新学术高影响力期刊精选整合服务平台

采购项目

二、项目终止的原因

供应商递交的单一来源响应文件未实质性响应单一来源文件。

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息



名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908



黄冈师范学院新学术高影响力期刊精选整合服务

平台采购项目（二次）中标(成交)结果公告

发布日期：2021-07-29 21:40｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 207

一、项目编号

DZHG(2021)053

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-07761 号

三、项目名称

黄冈师范学院新学术高影响力期刊精选整合服务平台采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：北京盈科千信科技有限公司

供应商地址：北京市海淀区中关村南大街 48 号 1 幢四层 C4008

中标（成交）金额：10.99(万元)

货物类

名称：新学术高影响力期刊精刊整合服务平台

品牌（如有）：/

规格型号：/



数量：1

单价：/

五、评审专家名单

王利,袁莉萍,黄兢

六、评审信息

1、评审时间：2021-07-14

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路

遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标

代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》

以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问

题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30

万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.16485(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个

工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法



人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑

事 项 的 同 时 ， 依 法 举 证 ） ， 同 时 将 质 疑 函 电 子 文 档 传 至 邮 箱 ：

3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受

理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人

或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：13197053557

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：13197053557



黄冈师范学院歌德电子图书借阅机采购项目单一

来源公示

发布日期：2021-06-21 18:23｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 188

一、项目信息

1、采购人：黄冈师范学院

2、项目名称：黄冈师范学院歌德电子图书借阅机采购项目

3、拟采购的货物或服务的说明：

歌德电子图书借阅机（10000 元）

4、拟采购的货物或服务的预算金额：1(万元)

5、采用单一来源采购方式的原因及说明：

1.根据黄冈师范学院图书院提供的采购说明，武汉超星数图教育科技有限

公司全球首创提供可供电子图书借阅机，并该院一直在使用，且有连续性。

2.根据政府采购法三十一条第一项规定，符合单一采购。

二、拟定供应商信息

名 称：武汉超星数图教育科技有限公司

地 址：洪山区文化大道 555 号融科智谷工业项目（三期）C2 号楼 1 单

元 1-2 层（3）研发号

三、公示期限



2021 年 06 月 22 日至 2021 年 06 月 28 日

四、其他补充事宜

1.论证专家名单：

林浩 黄冈市水利局 高级工程师

谢玲 黄冈市电视台 工程师

王利 黄冈市中医医院 中级工程师

2.公告发布媒介：

湖北政府采购网

五、联系方式

1、采购人

联 系 人：夏老师

联系地址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系电话：0713-8621632

2、财政部门

联 系 人：湖北省财政厅政府采购管理处

联系地址：武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话：027-67818851

3、采购代理机构

联 系 人：马仁秀、马晓燕、夏凡

联系地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系电话：0713-8396908



黄冈师范学院歌德电子图书借阅机采购项目中标

(成交)结果公告

发布日期：2021-07-30 15:18｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 228

一、项目编号

DZHG(2021)049

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-07724 号

三、项目名称

黄冈师范学院歌德电子图书借阅机采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：武汉超星数图教育科技有限公司

供应商地址：洪山区文化大道 555 号融科智谷工业项目（三期）C2 号楼

1 单元 1-2 层（3）研发号

中标（成交）金额：1(万元)

货物类

名称：歌德电子图书借阅机

品牌（如有）：/



规格型号：/

数量：1

单价：/

五、评审专家名单

王利,袁莉萍,张巧珍

六、评审信息

1、评审时间：2021-07-08

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小

区二期东门 14 号楼)

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标

代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》

以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问

题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30

万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.015(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜



有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个

工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法

人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑

事 项 的 同 时 ， 依 法 举 证 ） ， 同 时 将 质 疑 函 电 子 文 档 传 至 邮 箱 ：

3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受

理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人

或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：13197053557

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：13197053557

\



黄冈师范学院博看期刊数据库采购项目单

一来源公示

发布日期：2021-06-21 18:22｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监

管地：省直辖|阅读次数： 166

一、项目信息

1、采购人：黄冈师范学院

2、项目名称：黄冈师范学院博看期刊数据库采购项目

3、拟采购的货物或服务的说明：

博看期刊数据库（36000 元）

4、拟采购的货物或服务的预算金额：3.6(万元)

5、采用单一来源采购方式的原因及说明：

1.根据黄冈师范学院提供的采购说明，博看期刊数据库为武汉鼎

森电子科技有限公司独家资源，无法从其他渠道获取，具有来源

单一性，且该数据库一直在使用，且有连续性。2.根据政府采购

法三十一条第一项规定，该项目符合单一采购。

二、拟定供应商信息

名 称：武汉鼎森电子科技有限公司

地 址：武汉市江汉区江旺路 8 号红 T 时尚创意街区 5 号楼 3 层



三、公示期限

2021 年 06 月 22 日至 2021 年 06 月 28 日

四、其他补充事宜

1.论证专家名单：

林浩 黄冈市水利局 高级工程师

谢玲 黄冈市电视台 工程师

王利 黄冈市中医医院 中级工程师

2.公告发布媒介：

湖北政府采购网

五、联系方式

1、采购人

联 系 人：夏老师

联系地址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系电话：0713-8621632

2、财政部门

联 系 人：湖北省财政厅政府采购管理处

联系地址：武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话：027-67818851

3、采购代理机构

联 系 人：马仁秀、马晓燕、夏凡

联系地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区



联系电话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院博看期刊数据库

采购项目更正公告

发布日期：2021-07-29 21:26｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 121

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：DZHG(2021)046

2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院博看期刊数据库采购项目

3、首次公告日期：2021-07-08

二、更正信息

1、更正事项：□采购公告 □采购文件 √采购结果

2、更正内容：

补充供应商货物清单，详见附件。

3、更正日期：2021-07-29

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息



名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：13197053557

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：13197053557



黄冈师范学院博看期刊数据库采购项目中标(成交)

结果公告

发布日期：2021-07-29 18:22｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 187

一、项目编号

DZHG(2021)046

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-07692 号

三、项目名称

黄冈师范学院博看期刊数据库采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：武汉鼎森电子科技有限公司

供应商地址：武汉市江汉区江旺路 8 号红 T 时尚创意街区 5 号楼 3 层

中标（成交）金额：3.59(万元)

货物类

名称：详见附件

品牌（如有）：详见附件



规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件

五、评审专家名单

王利,袁莉萍,张巧珍

六、评审信息

1、评审时间：2021-07-08

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路

遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标

代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》

以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问

题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30

万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.037695(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜



有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个

工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法

人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑

事 项 的 同 时 ， 依 法 举 证 ） ， 同 时 将 质 疑 函 电 子 文 档 传 至 邮 箱 ：

3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受

理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人

或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：13197053557

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：13197053557



黄冈师范学院知网数据库采购项目单一来

源公示

发布日期：2021-06-21 18:22｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监

管地：省直辖|阅读次数： 196

一、项目信息

1、采购人：黄冈师范学院

2、项目名称：黄冈师范学院知网数据库采购项目

3、拟采购的货物或服务的说明：

知网数据库（740000 元）

4、拟采购的货物或服务的预算金额：74(万元)

5、采用单一来源采购方式的原因及说明：

1.根据黄冈师范学院图书院提供《知网数据库》采购说明，《知

网数据库》同方知网（北京）技术有限公司是 CNKI 独家代理，

只能从其购买。2.根据政府采购法三十一条第一项规定，该采购

符合单一采购。

二、拟定供应商信息

名 称：同方知网（北京）技术有限公司



地 址：北京市海淀区西小口路 66 号东升科技园北领地 A 区第 2

号楼

三、公示期限

2021 年 06 月 22 日至 2021 年 06 月 28 日

四、其他补充事宜

1.论证专家名单：

林浩 黄冈市水利局 高级工程师

谢玲 黄冈市电视台 工程师

王利 黄冈市中医医院 中级工程师

2.公告发布媒介：

湖北政府采购网

五、联系方式

1、采购人

联 系 人：夏老师

联系地址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系电话：0713-8621632

2、财政部门

联 系 人：湖北省财政厅政府采购管理处

联系地址：武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话：027-67818851



3、采购代理机构

联 系 人：马仁秀、马晓燕、夏凡

联系地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系电话：0713-8396908



黄冈师范学院关于黄冈师范学院知网数据库采购

项目更正公告

发布日期：2021-07-30 15:28｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 123

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：DZHG(2021)054

2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院知网数据库采购项目

3、首次公告日期：2021-07-01

二、更正信息

1、更正事项：□采购公告 □采购文件 √采购结果

2、更正内容：

供应商名称：同方知网（北京）技术有限公司

供应商地址：北京市海淀区西小口路 66 号东升科技园北领地 A 区第 2 号

楼

中标（成交）金额：74 万元

原规格型号：学术期刊、博士、硕士、国际会议、中国会议、年鉴：

ABCDFGHIJ;个刊：DFGHJ;中国专利、科技成果：ABCDI；高等教育，精

品文化，精品文艺，经济信息刊期



现更正为：

规格型号：/

3、更正日期：2021-07-30

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：13197053557

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：13197053557



黄冈师范学院知网数据库采购项目中标(成交)结

果公告

发布日期：2021-07-29 21:39｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 246

一、项目编号

DZHG(2021)054

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-07460 号

三、项目名称

黄冈师范学院知网数据库采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：同方知网（北京）技术有限公司

供应商地址：北京市海淀区西小口路 66 号东升科技园北领地 A 区第 2 号

楼

中标（成交）金额：74(万元)

货物类

名称：知网数据库

品牌（如有）：/



规格型号：学术期刊、博士、硕士、国际会议、中国会议、年鉴：ABCDFGHIJ;个刊：

DFGHJ;中国专利、科技成果：ABCDI；高等教育，精品文化，精品文艺，经济信息

刊期

数量：/

单价：/

五、评审专家名单

王利,袁莉萍,张巧珍

六、评审信息

1、评审时间：2021-07-08

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路

遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标

代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》

以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问

题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30

万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.777(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。



九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个

工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法

人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑

事 项 的 同 时 ， 依 法 举 证 ） ， 同 时 将 质 疑 函 电 子 文 档 传 至 邮 箱 ：

3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受

理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人

或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：13197053557

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：13197053557



黄冈师范学院 EBSCO(ASP+BSP)数据库采购项

目单一来源公示

发布日期：2021-06-21 18:22｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 151

一、项目信息

1、采购人：黄冈师范学院

2、项目名称：黄冈师范学院 EBSCO(ASP+BSP)数据库采购项目

3、拟采购的货物或服务的说明：

EBSCO(ASP+BSP)数据库（25000 元）

4、拟采购的货物或服务的预算金额：2.5(万元)

5、采用单一来源采购方式的原因及说明：

1.根据黄冈师范学院图书院提供的采购说明，《EBSCO(ASP+BSP)数据库》

只能从 EBSCO 出版社获取，具有来源单一性。唯一供应商为北京中科进

出口有限责任公司。

2.根据政府采购法三十一条第一项规定，该采购符合单一采购。

二、拟定供应商信息

名 称：北京中科进出口有限责任公司

地 址：北京市东城区安定门外大街 138 号 8 层 B 座 801

三、公示期限



2021 年 06 月 22 日至 2021 年 06 月 28 日

四、其他补充事宜

1.论证专家名单：

林浩 黄冈市水利局 高级工程师

谢玲 黄冈市电视台 工程师

王利 黄冈市中医医院 中级工程师

2.公告发布媒介：

湖北政府采购网

五、联系方式

1、采购人

联 系 人：夏老师

联系地址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系电话：0713-8621632

2、财政部门

联 系 人：湖北省财政厅政府采购管理处

联系地址：武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话：027-67818851

3、采购代理机构

联 系 人：马仁秀、马晓燕、夏凡

联系地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系电话：0713-8396908



关于黄冈师范学院 EBSCO(ASP+BSP)数据

库采购项目终止公告

发布日期：2021-07-09 11:23｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监

管地：省直辖|阅读次数： 117

一、项目基本情况

1、采购项目编号：DZHG(2021)047

2、采购项目名称：黄冈师范学院 EBSCO(ASP+BSP)数据库采购

项目

二、项目终止的原因

供应商递交的单一来源响应文件未实质性响应单一来源文件。

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息



名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908



黄冈师范学院 EBSCO(ASP+BSP)数据库采购项

目(二次）成交结果公告

发布日期：2021-07-29 21:28｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 190

一、项目编号

DZHG(2021)047

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-07467 号

三、项目名称

黄冈师范学院 EBSCO(ASP+BSP)数据库采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：北京中科进出口有限责任公司

供应商地址：北京市东城区安定门外大街 138 号 8 层 B 座 801

中标（成交）金额：2.3266(万元)

货物类

名称：EBSCO(ASP+BSP)数据库

品牌（如有）：/

规格型号：/



数量：1

单价：/

五、评审专家名单

王利,袁莉萍,黄兢

六、评审信息

1、评审时间：2021-07-14

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路

遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标

代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》

以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问

题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30

万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.034899(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个

工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法



人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑

事 项 的 同 时 ， 依 法 举 证 ） ， 同 时 将 质 疑 函 电 子 文 档 传 至 邮 箱 ：

3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受

理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人

或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：13197053557

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：13197053557



黄冈师范学院国道专题数据库采购项目单

一来源公示

发布日期：2021-06-21 18:23｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监

管地：省直辖|阅读次数： 157

一、项目信息

1、采购人：黄冈师范学院

2、项目名称：黄冈师范学院国道专题数据库采购项目

3、拟采购的货物或服务的说明：

国道专题数据库（70000 元）

4、拟采购的货物或服务的预算金额：7(万元)

5、采用单一来源采购方式的原因及说明：

1.根据黄冈师范学院提供的采购说明，《国道专题数据库》为北

京中加国道科技有限责任公司独家销售，无法从其他渠道获取。2.

根据政府采购法第三十一条节第一项，符合单一来源采购。

二、拟定供应商信息

名 称：北京中加国道科技有限责任公司

地 址：北京市海淀区安宁庄西路 9 号院 29 号楼 1409

三、公示期限



2021 年 06 月 22 日至 2021 年 06 月 28 日

四、其他补充事宜

1.论证专家名单：

林浩 黄冈市水利局 高级工程师

谢玲 黄冈市电视台 工程师

王利 黄冈市中医医院 中级工程师

2.公告发布媒介：

湖北政府采购网

五、联系方式

1、采购人

联 系 人：夏老师

联系地址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系电话：0713-8621632

2、财政部门

联 系 人：湖北省财政厅政府采购管理处

联系地址：武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话：027-67818851

3、采购代理机构

联 系 人：马仁秀、马晓燕、夏凡

联系地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系电话：0713-8396908



黄冈师范学院国道专题数据库采购项目中标(成交)

结果公告

发布日期：2021-07-29 21:27｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 162

一、项目编号

DZHG(2021)050

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-07729 号

三、项目名称

黄冈师范学院国道专题数据库采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：北京中加国道科技有限责任公司

供应商地址：北京市海淀区安宁庄西路 9 号院 29 号楼 1409

中标（成交）金额：6.995(万元)

货物类

名称：黄师范学院国道专题数据库采购项目

品牌（如有）：详见附件



规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件

五、评审专家名单

王利,袁莉萍,张巧珍

六、评审信息

1、评审时间：2021-07-08

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路

遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标

代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》

以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问

题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30

万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.104925(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜



1.发布公告的媒介：中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2.供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损

害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定

和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代

理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向

本级财政部门提起投诉。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：13197053557

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：13197053557



黄冈师范学院读秀学术搜索知识库采购项目单一

来源公示

发布日期：2021-06-21 18:23｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 162

一、项目信息

1、采购人：黄冈师范学院

2、项目名称：黄冈师范学院读秀学术搜索知识库采购项目

3、拟采购的货物或服务的说明：

读秀学术搜索知识库（90000 元）

4、拟采购的货物或服务的预算金额：9(万元)

5、采用单一来源采购方式的原因及说明：

1.根据黄冈师范学院提供的采购说明，《读秀学术搜索知识库》系列产品

资源只能武汉超星数图教育科技有限公司购买，无法从其他渠道获取，具

有来源单一性。

2.根据政府采购法三十一条第一项规定，符合单一采购。

二、拟定供应商信息

名 称：武汉超星数图教育科技有限公司

地 址：洪山区文化大道 555 号融科智谷工业项目（三期）C2 号楼 1 单

元 1-2 层（3）研发号



三、公示期限

2021 年 06 月 22 日至 2021 年 06 月 28 日

四、其他补充事宜

1.论证专家名单：

林浩 黄冈市水利局 高级工程师

谢玲 黄冈市电视台 工程师

王利 黄冈市中医医院 中级工程师

2.公告发布媒介：

湖北政府采购网

五、联系方式

1、采购人

联 系 人：夏老师

联系地址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系电话：0713-8621632

2、财政部门

联 系 人：湖北省财政厅政府采购管理处

联系地址：武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话：027-67818851

3、采购代理机构

联 系 人：马仁秀、马晓燕、夏凡

联系地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区



联系电话：0713-8396908

黄冈师范学院读秀学术搜索知识库采购项目中标

(成交)结果公告

发布日期：2021-07-30 15:17｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 177

一、项目编号

DZHG(2021)048

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-07719 号

三、项目名称

黄冈师范学院读秀学术搜索知识库采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：武汉超星数图教育科技有限公司

供应商地址：洪山区文化大道 555 号融科智谷工业项目（三期）C2 号楼

1 单元 1-2 层（3）研发号

中标（成交）金额：9(万元)



货物类

名称：读秀学术搜索知识库

品牌（如有）：/

规格型号：/

数量：1

单价：/

五、评审专家名单

王利,袁莉萍,张巧珍

六、评审信息

1、评审时间：2021-07-08

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小

区二期东门 14 号楼)

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标

代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》

以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问

题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30

万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.135(万元)

八、公告期限



自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个

工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法

人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑

事 项 的 同 时 ， 依 法 举 证 ） ， 同 时 将 质 疑 函 电 子 文 档 传 至 邮 箱 ：

3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受

理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人

或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：13197053557

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡



电 话：13197053557



黄冈师范学院起点考研网采购项目单一来源公示

发布日期：2021-06-21 18:24｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 189

一、项目信息

1、采购人：黄冈师范学院

2、项目名称：黄冈师范学院起点考研网采购项目

3、拟采购的货物或服务的说明：

起点考研网（82000 元）

4、拟采购的货物或服务的预算金额：8.2(万元)

5、采用单一来源采购方式的原因及说明：

1.根据黄冈师范学院提供的采购说明，北京智联起点信息技术有限公司是

《起点考研网》产品的唯一制造销售商，该资源为独家资源，无法从其他

渠道获取，具有单一性。2.具有连续性 3.根据政府采购法第三十一条节第

一项，符合单一来源采购。

二、拟定供应商信息

名 称：北京智联起点信息技术有限公司

地 址：北京市通州区新华东街 289 号院 2 号楼 8 层 808

三、公示期限

2021 年 06 月 22 日至 2021 年 06 月 28 日



四、其他补充事宜

1.论证专家名单：

林浩 黄冈市水利局 高级工程师

谢玲 黄冈市电视台 工程师

王利 黄冈市中医医院 中级工程师

2.公告发布媒介：

湖北政府采购网

五、联系方式

1、采购人

联 系 人：夏老师

联系地址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系电话：0713-8621632

2、财政部门

联 系 人：湖北省财政厅政府采购管理处

联系地址：武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话：027-67818851

3、采购代理机构

联 系 人：马仁秀、马晓燕、夏凡

联系地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系电话：0713-8396908



黄冈师范学院起点考研网采购项目中标(成交)结

果公告

发布日期：2021-07-29 21:10｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 166

一、项目编号

DZHG(2021)051

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-07731 号

三、项目名称

黄冈师范学院起点考研网采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：北京智联起点信息技术有限公司

供应商地址：北京市通州区新华东街 289 号院 2 号楼 8 层 808

中标（成交）金额：8.2(万元)

货物类

名称：起点考研网

品牌（如有）：/



规格型号：V2.0

数量：1

单价：/

五、评审专家名单

王利,袁莉萍,张巧珍

六、评审信息

1、评审时间：2021-07-08

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路

遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标

代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》

以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问

题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30

万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.0861(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜



有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个

工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法

人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑

事 项 的 同 时 ， 依 法 举 证 ） ， 同 时 将 质 疑 函 电 子 文 档 传 至 邮 箱 ：

3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受

理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人

或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：13197053557

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：13197053557



黄冈师范学院万方特色数据库“唯有读志 方知中

国”地方志知识服务系统、全球科研资助态势追

踪服务平台、党政党建专题库采购项目单一来源

公示

发布日期：2021-06-21 18:24｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 221

一、项目信息

1、采购人：黄冈师范学院

2、项目名称：黄冈师范学院万方特色数据库“唯有读志 方知中国”地方

志知识服务系统、全球科研资助态势追踪服务平台、党政党建专题库采购

项目

3、拟采购的货物或服务的说明：

万方特色数据库“唯有读志 方知中国”地方志知识服务系统、全球科研

资助态势追踪服务平台、党政党建专题库（137000 元）

4、拟采购的货物或服务的预算金额：13.7(万元)

5、采用单一来源采购方式的原因及说明：

1.根据黄冈师范学院提供的采购说明，《唯有读志 方知中国”地方志知识

服务系统》、《全球科研资助态势追踪服务平台》均为北京万方数据股份

有限公司自有版权产品，产品唯一，国内无完全相同产品，是唯一研发生



产销售商。

2.根据政府采购法第三十一条节第一项，符合单一来源采购。

二、拟定供应商信息

名 称：北京万方数据股份有限公司

地 址：北京市海淀区复兴路 15 号

三、公示期限

2021 年 06 月 22 日至 2021 年 06 月 28 日

四、其他补充事宜

1.论证专家名单：

林浩 黄冈市水利局 高级工程师

谢玲 黄冈市电视台 工程师

王利 黄冈市中医医院 中级工程师

2.公告发布媒介：

湖北政府采购网

五、联系方式

1、采购人

联 系 人：夏老师

联系地址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系电话：0713-8621632

2、财政部门



联 系 人：湖北省财政厅政府采购管理处

联系地址：武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话：027-67818851

3、采购代理机构

联 系 人：马仁秀、马晓燕、夏凡

联系地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系电话：0713-8396908



关于黄冈师范学院万方特色数据库“唯有读志 方

知中国”地方志知识服务系统、全球科研资助态

势追踪服务平台、党政党建专题库采购项目终止

公告

发布日期：2021-07-09 11:23｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 117

一、项目基本情况

1、采购项目编号：DZHG(2021)052

2、采购项目名称：黄冈师范学院万方特色数据库“唯有读志 方知中国”

地方志知识服务系统、全球科研资助态势追踪服务平台、党政党建专题库

采购项目

二、项目终止的原因

供应商递交的单一来源响应文件未实质性响应单一来源文件。

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632



2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908



黄冈师范学院万方特色数据库“唯有读志 方知中

国”地方志知识服务系统、全球科研资助态势追

踪服务平台、党政党建专题库采购项目(二次）中

标(成交)结果公告

发布日期：2021-07-29 21:12｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监管地：省直

辖|阅读次数： 209

一、项目编号

DZHG(2021)052

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-07736 号

三、项目名称

黄冈师范学院万方特色数据库“唯有读志 方知中国”地方志知识服务系

统、全球科研资助态势追踪服务平台、党政党建专题库采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：北京万方数据股份有限公司

供应商地址：北京市海淀区复兴路 15 号

中标（成交）金额：13.7(万元)

货物类



名称：详见附件

品牌（如有）：详见附件

规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件

五、评审专家名单

王利,袁莉萍,黄兢

六、评审信息

1、评审时间：2021-07-14

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路

遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标

代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》

以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问

题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30

万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.1438(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。



九、其他补充事宜

1.发布公告的媒介：中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2.供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损

害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定

和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代

理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向

本级财政部门提起投诉。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：13197053557

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡



电 话：13197053557



黄冈师范学院图书馆 2022 年中文纸质报刊

采购项目竞争性磋商公告

发布日期：2021-10-29 15:15｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜文件递

交截止时间：2021-11-12｜项目监管地：省本级|阅读次数： 164

【项目概况】

黄冈师范学院图书馆 2022 年中文纸质报刊采购项目采购项目的

潜在供应商应在大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路

遗爱湖小区二期东门 14 号楼)获取采购文件，并于 2021 年 11 月

12 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：DZHG(2021)089

2、采购计划备案号：鄂采计[2021]-15410 号

3、项目名称：黄冈师范学院图书馆 2022 年中文纸质报刊采购项

目

4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：30(万元)

6、最高限价：30(万元)

7、采购需求：



图书馆 2022 年中文纸质报刊采购，金额 30 万元实洋

8、合同履行期限：自 2022 年 1 月到 2022 年 12 月，共 1 年

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

11、本项目（是/否）专门面向中小微企业：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记

录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标

人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、

检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被

列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目非专门面向中小企业。



6、本项目的特定资格要求：

（1）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国

政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重

大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名

单等不良行为记录；

（ 2 ） 在 “ 湖 北 省 公 共 资 源 招 标 投 标 信 用 信 息 平 台 ”

（http://www.hbcxpt.cn/）未被列入黑名单（供应商自行承诺）；

（3）营业执照或事业单位法人证书合格有效；

（4）具有行政主管部门核发的《出版物经营许可证》；

（5）所提供的图书必须遵守《中华人民共和国著作权法》，不以

任何方式侵犯作者的知识产权，发生一切版权问题供应商全权负

责。供应商必须保证所提供的图书是国家的正版出版物，严禁盗

版图书，如发现盗版图书，供应商承担由此引发的一切法律和经

济责任（供应商自行承诺，格式自拟）；

（6）本项目不允许转包、分包。

三、获取采购文件

1、时间：2021 年 11 月 01 日至 2021 年 11 月 05 日，每天上

午 08:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假

日除外）

2、地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路遗爱

湖小区二期东门 14 号楼)

3、方式：



现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定

代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照、

出版物经营许可证（复印件加盖公章），购买竞争性磋商文件，

售后不退。

4、售价：300(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2021 年 11 月 12 日 08 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2021 年 11 月 12 日 09 点 00 分（北京时间）

3、地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰

路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

五、开启

1、时间：2021 年 11 月 12 日 09 点 00 分（北京时间）

2、地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰

路遗爱湖小区二期东门 14 号楼）

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1.发布公告的媒介：湖北省政府采购网

2.供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权

益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出

质疑。



（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相

关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、

采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15

个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8880869



黄冈师范学院图书馆 2022 年中文纸质报刊

采购项目成交结果公告

发布日期：2021-11-16 11:28｜发布单位：大洲设计咨询集团有限公司｜项目监

管地：省本级|阅读次数： 222

一、项目编号

DZHG(2021)089

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-15410 号

三、项目名称

黄冈师范学院图书馆 2022 年中文纸质报刊采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：常德浩瀚报刊发行有限公司

供应商地址：常德市鼎城区玉霞街道鼎城社区桥南市场 2C2638

号

中标（成交）金额：86(%)

货物类

名称：详见附件



品牌（如有）：详见附件

规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件

五、评审专家名单

吴长军,曾平,陶文娟

六、评审信息

1、评审时间：2021-11-12

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区文峰路

遗爱湖小区二期东门 14 号楼)

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委

《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费

有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费

标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和

标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）

的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.54(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。



九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之

日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提

交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并

附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质

疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受

理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符

合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发

送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理

回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3、项目联系方式



项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8880869


	黄冈师范学院图书馆2021年纸质图书采购项目竞争性磋商公告
	黄冈师范学院图书馆2021年纸质图书采购项目成交结果公告
	黄冈师范学院新学术高影响力期刊精选整合服务平台采购项目单一来源公示
	关于黄冈师范学院新学术高影响力期刊精选整合服务平台采购项目终止公告
	黄冈师范学院新学术高影响力期刊精选整合服务平台采购项目（二次）中标(成交)结果公告
	黄冈师范学院歌德电子图书借阅机采购项目单一来源公示
	黄冈师范学院歌德电子图书借阅机采购项目中标(成交)结果公告
	黄冈师范学院博看期刊数据库采购项目单一来源公示
	黄冈师范学院关于黄冈师范学院博看期刊数据库采购项目更正公告
	黄冈师范学院博看期刊数据库采购项目中标(成交)结果公告
	黄冈师范学院知网数据库采购项目单一来源公示
	黄冈师范学院关于黄冈师范学院知网数据库采购项目更正公告
	黄冈师范学院知网数据库采购项目中标(成交)结果公告
	黄冈师范学院EBSCO(ASP+BSP)数据库采购项目单一来源公示
	关于黄冈师范学院EBSCO(ASP+BSP)数据库采购项目终止公告
	黄冈师范学院EBSCO(ASP+BSP)数据库采购项目(二次）成交结果公告
	黄冈师范学院国道专题数据库采购项目单一来源公示
	黄冈师范学院国道专题数据库采购项目中标(成交)结果公告
	黄冈师范学院读秀学术搜索知识库采购项目单一来源公示
	黄冈师范学院读秀学术搜索知识库采购项目中标(成交)结果公告
	黄冈师范学院起点考研网采购项目单一来源公示
	黄冈师范学院起点考研网采购项目中标(成交)结果公告
	黄冈师范学院万方特色数据库“唯有读志 方知中国”地方志知识服务系统、全球科研资助态势追踪服务平台、党
	关于黄冈师范学院万方特色数据库“唯有读志 方知中国”地方志知识服务系统、全球科研资助态势追踪服务平台
	黄冈师范学院万方特色数据库“唯有读志 方知中国”地方志知识服务系统、全球科研资助态势追踪服务平台、党
	黄冈师范学院图书馆2022年中文纸质报刊采购项目竞争性磋商公告
	黄冈师范学院图书馆2022年中文纸质报刊采购项目成交结果公告

